J/l uni c ip a l
Estado de São Paulo

: LEI MUNICIPAL NC 832, DE 28 DE FEVEREIRO DE 1983 =
Autoriza abertura de um crédito especi-
al para cobertura de despesas de Exerci
cio anterior que menciona.

A Profª DIRCE SILVEIRA DE OLIVEIRA, Prefeita do Municipio de
Ic;m, Estado de 5;0 Paulo, usando das atribuiçdes que lhes;o
conferidas por Lei,
FAZ SABER, que a C~mara Municipal de Icém aprovou e ela san -

ciona e promulga a seguinte Lei:
ARTIGO lº - Fica autorizado a abertura de um cr~dito especial no valor de
~$ 127.488,00 (cento B ~inte sete mil, quatrocentos e oitenta e Dito cru-
zeiros), para cobertura de de 3e1S do Exercicio anterior relativamente'
ao pagamento em atraso da PErJE1(::OVIT!'ILfcIA às viúvas de ex-prefeitos das-

t '. , \te Municlpio, dcsmeses deOutl Nov e Dez/82, sem o nacaasarc.c previa em-
penho.
;\RTIGO 2º - As de spaans referi das 110 artigo anterior correrão por conta '
de anulação parôral, em igu valar\~ da. seguinte dotação de verba do Orç~
menta vigente, a

4.1.0.0.
4.1.1.0.

aaber :

6rQ5o: 2. CHEFIA DO EXECUTIVO- ,Unidade Orç.: 2.15. Terminal Rodoviario
Investimentos
Dbras e Instalaçdes- d ~ - .'Construçao a ~staçao Rodovlaria

ARTIGO 3º - A despesa do credito a ser aberto obedecer~ a seguinte classi
ficação:

3.0.0.0.
3.1.0.0.
3.l.9.D.
3.1.9.2.

3. ENCARGOS GERAIS DO MUNICIPIO
3.1. Encargos Sociais

DESPESAS CORRENTES
Despesas de Custeio
Diversas despesas de custeio
Despesas de ~xerc~éio anteriores
Pensão Vitallcia

f.ll~TIGO4l:J - Eata Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revoga -.... ,das as disposiçoes em contrario.
Registre-se, publique-se e comunique-se.,Icem, 28 de fevereiro de 1983.

Dirce Silveira de Oliveira
Prefeita Municipal

Registrada e publicada na Secretaria desta Prefeitura, na da
ta supra.